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فرماندار قدس؛

تعاملات بین دستگاهی فضای ارتقاء زیرساختهای شهرستان را فراهم میکند

نشست گرامیداشت هفته دولت و روز کارمند با حضور فرماندار قدس، امام جمعه و دیگر مسئولین دستگاههای اجرائی

در دفتر امام جمعه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در این نشست بیان کرد: هفته دولت یادآور شهیدان رجایی و باهنر مدیران انقلابی و تربیت یافته مکتب

اسلام ناب محمدی(ص) و آرمان های امام راحل است کسانی که نماد ساده زیستن و مرد میدان بودن، را از خود به یادگار گذاشتند، بنابراین در این هفته ضمن بررسی عملکرد

خود، به ارائه گزارشی جهت آگاهی شهروندان از اقدامات صورت گرفته ،پرداخته می شود.

وی در رابطه با فعالیت توسط دستگاه های اجرائی در حوزه تعریف زیرساخت های جدید با استفاده از متدهای روز جامعه افزود: در شهرستان قدس از زمان حضور دولت سیزدهم

پیگیری های مثمرثمری با تعاملات بین دستگاهی در جهت ارتقاء زیرساخت ها صورت گرفته است اما با استانداردهای لازم جمعیتی فاصله دارد بنابراین بایستی دستگاه های

اجرائی در مسیر فعالیت خود مطابق با متدهای روز جامعه در جهت تعریف زیرساخت های جدید اقدام نمایند.

فرماندار شهرستان قدس در خصوص تبیین برنامه مدونی توسط دستگاه ها جهت حل مشکلات ادامه داد: تعریف زیرساخت های جدید در شهرستان بایستی با برنامه ریزی و

درنظر گرفتن آمایش سرزمینی انجام شود به طوری که یک برنامه مدونی با مولفه برنامه کوتاه مدت که به حل مشکلات درون شهرستان می پردازد و همچنین برنامه بلند مدت

جهت ایجاد زیرساخت های جدید تبیین گردد.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: بایستی دستگاه های اجرائی شهرستان نسبت به تبیین افق 5 ساله خود همانند شهرداری اقدام نمایند چراکه هدف ما ضمن رفع

مشکلات شهرستان، توانمندسازی آحاد مختلف جامعه است، همچنین در این مقطع نیز شاهد برگزاری 3 نمایشگاه در حوزه ارائه تولیدات کارآفرینان با نقش آفرینی اداره صنایع

دستی، میراث فرهنگی و گردشگری و دیگر دستگاه ها بودیم.

گلی کانی عنوان کرد: اداره جهاد کشاورزی در راستای حل مشکلات کشاورزان به اجرای پروژه مسیر انتقال پساب تصفیه خانه به اراضی کشاورزی پرداخته و در حوزه روشنایی نیز

باتوجه به عدم ارتقاء زیرساخت های حوزه برق در هشت سال گذشته و از اداره برق شهرستان نیز انتظار می رود نسبت به رفع روشنایی معابر و شوارع شهرستان اقدام نماید.

این مقام مسئول افزود: در حوزه ارتقاء سطح خدمات پزشکی بیمارستان 12 بهمن اقداماتی نظیر توسعه بیمارستان در دست انجام می باشد که به دنبال کلنگ زنی آن در سال

جاری هستیم، همچنین مجموعه هلال احمر باتوجه به اینکه یکی از ادارات نوپای شهرستان است اما نسبت به تربیت امدادگران بسیاری اقدام نموده، همچنین بیمه سلامت نیز از

این قضیه مسثتنی نیست به طوری که از زمان شرع فعالیت خود افراد بسیاری را تحت پوشش بیمه همگانی قرار داده است.

فرماندار شهرستان قدس با اشاره به استفاده از ظرفیت سالن سینمایی220 نفری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان گفت: اقدامات لازم در راستای توسعه کتابخانه مرکزی از

محل نیم درصد سال1401 در دست انجام است، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان دارای سالن سینمایی با ظرفیت 220 نفر می باشد بنابراین بایستی از این ظرفیت در

جهت تربیت کودکان و نوجوانان استفاده نمود.

وی ادامه داد: رسیدن به استانداردهای لازم جز با همدلی و همیاری میسر نخواهد شد، از مجموعه مدیریت شهری انتظار می رود تا در فضای تعاملاتی ضمن بررسی های لازم،

نسبت به ارتقاء زیرساخت ها اقدام نمایند، همچنین فضای خدمت رسانی سطح شهرستان نبایست صرفا مقید به دستورالعمل ها باشد بلکه با روحیه جهادی در چارچوب قانون

جهت تسهیل در امور شهروندان فعالیت شود.

گلی کانی در پایان تصریح کرد: تکریم ارباب رجوع را همانطور که قبلاً نیز بیان شده در دستور کار قرار دهید، نوع گفتمان کارمندان بایست در راستای جلب رضایت شهروندان باشد

خصوصا در این ایام که انتخابات را در پیش رو داریم چراکه توطئه دشمنان اشاعه یاس و ناامیدی جهت کاهش مشارکت مردم است.
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